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PRODUCT IDENTIFICATION

Commercial denomination:  Scampi Carpaccio
Scientific name: Metanephrops andamanicus
Country of Origin: South Africa
Catching method: Trawls (OTB)
Farming/catching area: West Indian Ocean ( Afrika) FAO 51
Commercial brand: Neutral
Distributor: Aquamarine Seafood

PRODUCT CHARACTERISTICS

Product description:
Ingredients:
Size 45 g
Freezing method: Bloque Packaging type: Vacuum bag
Boneless: not applicable Shelf life: 24 months
Gross (frozen) weight: 45 g Net weight (without glazing): 45 g

STORAGE CONDITIONS

Deep-frozen product: keep frozen at -18°C
Storage: In the refrigerator: 24 h

In freezer * 1 week
In freezer ** 1 month
In freezer ***/**** See best before date on packaging

CONDITIONS OF USE

Defrost in a refrigerator and use as a fresh product. Gently peel off disc from film, lay flat on serving dish and garnish as you like
Sashimi-quality raw product. Ready for use.
To be consumed within the expiry date stated on the packing

PACKAGING AND PALLETIZATION

Type of inner packing: vacuum bag Tare inner pack.
Type of outer packing: Corrugated carton box Tare outer pack.
Type of pallet: Euro Tare pallet: 20kg

N° of units per master carton: 160                                       
Lenght of outer packing (cm): 40                                         
Width of outer packing (cm): 31                                         
Height of outer packing (cm): 30                                         

N° of units per pallet: 8.640                                    
N° of cartons per pallet: 54                                         
N° of cartons per palllet layer: 9                                           
N° of layers per pallet: 6                                           
* palettization is subject to variations

APPLICABLE LEGISLATION - PACKAGING

Color: white
Texture: very iosdised meat with an excelent density
Taste: delicate, soft and very tasty

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

EAN CODES

ARTICLE_PRODUCT EAN INNER PACKING EAN MASTER CARTON
0792_Scampi Carpaccio ZA 45 g (16x10x45g)

All packaging used for this product is in compliance with EU legislation as per Regulations (EC) No. 1935/2004, 2023/2006 and 10/2011 including its 
ammendments.

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Carpaccio Scampi 45 g

PRODUCT CODE
0792

Scampi carpaccio
scampitails (Crustacean), conservation: E223- E331 ( sulphite)
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PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Carpaccio Scampi 45 g

PRODUCT CODE
0792

Smell: no off or rancid smell, typical for the product

ALLERGENS

INGREDIENTS PRODUCT INVOLUNTARY 

Cereals containing gluten, and products thereof NO NO
Crustaceans and products thereof YES NO
Eggs and products thereof NO NO
Fish and products thereof NO NO
Peanuts and products thereof NO NO
Soybeans and products thereof NO NO
Milk and products thereof (including lactose) NO NO
Nuts NO NO
Celery and products thereof NO NO
Mustard and products thereof NO NO
Sesame seeds and products thereof NO NO

YES NO
Lupin and products thereof NO NO
Molluscs and products thereof NO NO

NUTRITIONAL INFORMATION APPLICABLE LEGISLATION - PRODUCT

Nutritional information per 100g Applicable standard: Microbiological specifications
Energy (Kcal) 80                                      
Energy (KJ) 337                                   
Fat (g) 0,7                                     Applicable standard: Chemical specifications

of which saturated (g) -                                     
Carbo hydrates (g) 3,6                                 

of which sugars (g) 0,0                             Applicable standard: Genetically Modified Organisms
Protein (g) 15                                      
Salt (g) 1,0                                     
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LIST OF UPDATES

Sulphur dioxide and sulphites (at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2)

This product conforms to the limits for microbiological standards as set in the European 
Regulations (EC) No. 853/2004, 2073/2005, and 2074/2005.

These product conforms to the limits for chemical contaminant 
standards as set by the European Regulation (EC) No. 2023/915.

This product does not contain genetically modified organisms - 
Commission Regulation EU 1829/2003 and Regulation EU 1830/2003.

Description

REMARKS - QUALITY CERTIFICATION

This product can be manufactured by a non-GFSI certified facility - In that case, similar guarantees are obtained by a validated supplier questionnaire
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